INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA - INCRA
COMISSÃO REGIONAL DE SELEÇÃO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL: 03

EDITAL Nº 316 - FASE IV - CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA - PROJETO DE ASSENTAMENTO PA SERROTE BRANCO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE PARA A SELEÇÃO DAS FAMÍLIAS BENEFICIÁRIAS DO PROGRAMA NACIONAL DE REFORMA AGRÁRIA PARA OS PROJETOS DE ASSENTAMENTO
CRIADOS PELO INCRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art . 2º da PORTARIA Nº 779/2022, DE 25 DE ABRIL DE 2022, e em conformidade com a Instrução Normativa nº 98/2019, publicada em:
31/12/2019, e Edição 252, seção 1, página 50, do Diário Oficial da União, torna público o presente Edital de Classificação Definit iva para preenchimento das 4 ( quatro) vagas no Projeto de Assentamento PA SERROTE
BRANCO, localizado no município de BELEM DE SAO FRANCISCO :

1. Lista de Classificação Definitiva

NOMES Nº
INSCRIÇÃO SEI ORDEM DE

PRIORIDADE

Pontuação
Unidade

familiar mais
numerosa

Pontuação Unidade
familiar que reside

mais tempo no
município

Pontuação
Unidade familiar

chefiada por
mulher

Pontuação
Unidade familiar

integrante de
acamp.

Pontuação Tempo
de exercícios de

atividades agrárias

Pontuação Renda
mensal declarada

no CadUnico

PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

CICERO BAT IST A DE
SÁ SANT OS 996586419 54000.120813/2022-

68 II 11,00 20,00 0,00 0,00 20,00 7,14 58,14 1º

MARIA ANT ONIA DA
CONCEIÇÃO 996586420 54000.120766/2022-

52 II 4,80 20,00 5,00 0,00 20,00 1,43 51,23 2º

JUCICLEIDE MARIA
DE JESUS 996586441 54000.121114/2022-

35 IV 10,90 20,00 5,00 0,00 20,00 9,29 65,19 3º

EUNICE DA SILVA
PEREIRA 996586425 54000.121086/2022-

56 IV 9,90 20,00 5,00 0,00 20,00 3,57 58,47 4º

CARLENE MARIA DO
SOCORRO FLOR 996586347 54000.120668/2022-

15 IV 12,80 20,00 0,00 0,00 20,00 4,29 57,09 5º

MARIA EMILIA DA
SILVA 996586429 54000.132461/2022-

93 IV 8,50 20,00 0,00 0,00 20,00 7,86 56,36 6º

MARIA SENILDA DA
SILVA 996586423 54000.120750/2022-

40 IV 4,90 20,00 5,00 0,00 20,00 5,71 55,61 7º

GENILDA MARIA DA
CONCEIÇÃO 996586439 54000.132460/2022-

49 IV 10,30 20,00 0,00 0,00 20,00 0,71 51,01 8º

FABIANA MARIA DA
SILVA 996586345 54000.120407/2022-

03 VI 10,00 20,00 5,00 0,00 20,00 10,00 65,00 9º

MARIA DO SOCORRO
DO NASCIMENT O
FILHA SOUZA

996586424 54000.120722/2022-
22 VI 10,50 20,00 0,00 0,00 20,00 6,43 56,93 10º

IZONEIDE MARIA DA
CONCEIÇÃO 996586349 54000.120698/2022-

21 VI 11,90 20,00 5,00 0,00 0,00 2,86 39,76 11º

REINILDO FELIX DA
SILVA 996586346 54000.120499/2022-

13 VI 5,00 20,00 0,00 0,00 0,00 8,57 33,57 12º

JEAN CLAUDIO DA
CONCEIÇÃO SILVA 996586452 54000.121127/2022-

12 VI 5,00 20,00 0,00 0,00 0,00 5,00 30,00 13º

SAMIRA DA
CONCEIÇÃO
RODRIGEUS

996586422 54000.120756/2022-
17 VIII 7,30 3,00 0,00 0,00 0,00 2,14 12,44 14º

2. O processo de seleção será finalizado com a publicação da Relação de Famílias Beneficiárias (RB) do Projeto de Assentamento no sítio eletrônico do Incra.

ANDREZA RENATA SERAFIM DA SILVA FORTALEZA DE CARVALHO

Presidente da Comissão Permanente Regional de Seleção das Famílias Beneficiarias do PNRA, da Superintendência
Regional do Incra – 03 MF